PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вареновка
07 октября 2013г.

№ 84
	Об утверждении Порядка ведения Муниципальной  долговой книги

Вареновского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах Вареновского сельского поселения

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом министерства финансов Ростовской области от 28.06.2013 года №85, в целях определения процедуры ведения муниципальной долговой книги Вареновского сельского поселения, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Вареновское сельское поселение», Администрация Вареновского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить Порядок ведения Муниципальной долговой книги Вареновского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах Вареновского сельского поселения согласно Приложению к настоящему постановлению.
                      2.Отделу экономики и финансов администрации Вареновского сельского поселения (Романченко Н.Г.) обеспечить ведение аналитического учета муниципального долга Вареновского сельского поселения.

                      3. Отделу экономики и финансов администрации Вареновского сельского поселения (Романченко Н.Г.) обеспечить отражение информации из Муниципальной долговой книги Вареновского сельского поселения на соответствующих счетах Плана счетов бюджетного учета.

4. Информационный обмен между финансовым отделом администрации Неклиновского района и администрацией Вареновского сельского поселения при исполнении настоящего постановления осуществляется в электронной форме.

5.Отделу экономики и финансов Администрации Вареновского сельского поселения, начиная с отчета за сентябрь 2013 года, обеспечить ежемесячное представление информации о долговых обязательствах Вареновского сельского поселения в порядке, утвержденном настоящим постановлением.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава
Вареновского сельского поселения

С.В. Янчевский